

Generalforsamling den 3 juni 1984.

Som dirigent vælges Palle Olsen, der  
staks overlod formanden ordet.

Egon Sørensen startede med, at vi mindedes  
so, i det faldne år, afgåede ved døden, Niels  
Nielsen og Johannes Sørensen.

Beretning: I år har vi været forberedt for  
store stormfald og er ved at være igennem  
stormfaldet fra forrige år. Foråret 1983 var  
lidt usædvanlig; vi fik en mæsse vand  
til hen sidst i maj, så blev det koldt og  
svalt, men de bræer vi plantede er kom-  
met så nogenlunde godt. Skovfyrene har  
ude ser ikke så godt ud, hvad årsagen  
skyldes, er det vist ikke rigtig nogen, der  
ved, men det er ved at være et ret  
udbredt fænomen over store dele af landet.  
Der er gode afsætningsmuligheder for træ  
af alle slags og priserne er ca 15% højere  
end i 82-83! Nu, vi har god gang i jule-  
træsproduktionen, begynder man at tale om  
stagnierende priser for mange over hele  
landet har fået den gode ide at lave jule-  
træer, og når det bliver overhoved, ja så  
falder priserne. Døes plantedag har som for-  
året er blevet en vældig god ide, ligegyldig  
om det skal plantes 5000 el. 12000 træer  
ja, så mås det inden frokost. Lærlig de unge  
moder op, og det synes, jeg er et godt tegn.  
på interesse herude. Hvert amt har jo  
lavet sin fredningsplan, og der gøres meget  
ud af, hvordan man beværet, beskytter naturen,  
eksempel. man kan sætte får ud på hedene,



men jeg syntes det var synd, Ejler skulle  
være foretrukket. Da jeg var dreng, var det en  
bæstet natur med lyn og ild, så blev det  
planket, og nu kan vi næsten ikke se for  
træer. Vi har i bestyrelsen været på skovture  
med den nye skovridder, det var en flink  
mand, som jeg tror vi kan få et godt sam-  
arbejde med.

Jeg vil slutte med at  
sige tak til de andre bestyrelsesmedlemmer  
for godt samarbejde, tak til styreudvalget  
og til Ellen Tandrup's inspirerende lyskæder.  
Tak til husmænd Køl Dros og ikke mindst  
tak til Andrea og Ejler der ordner alt her.  
 Ole Videl aflægger regnskabsberetning og  
efter forskellige spørgsmål godkendes det.

De indkomne forslag var det skiftning  
af museet på den gamle fabrik.

Bed valg af de bestyrelsesmedlemmer blev  
Eilerd Silbers genvalg, Jørgen Holm brøkket  
sig ud og Arne Olsen bliver enstemmigt  
valgt. Som suppleanter vælges Jørgen Holm  
og Knud Tandrup.

Der blev genvalg af de to revisorer.

Så er generalforsamlingen slut, og vi spiser  
nu vores medbragte mad, der bliver sungt  
lidt og udenfor bager Lisbeth Holm smadret  
med børnene. Dæfter er vi alle ude at lege  
sækkeløb og løbtrækning. Alle der har lyst  
kan nu komme ud på en gåtur og se på  
træer. Kaffen drikkes, og dagen er slut.